
 
ZARZĄDZENIE Nr 107/2024  

BURMISTRZA WARTY 
 z dnia 04 lipca 2024 r. 

 
w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 

nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę  
w trybie bezprzetargowym, położonej przy ul. T. Kościuszki w Warcie 

  
 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 35 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 
344 z późn. zm.) i Uchwały Nr LVI/314/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie  
z dnia 20 lutego 2018 roku w sprawie ustalania zasad zbywania, nabywania  
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  
z 2018 r. poz. 1208 z późn. zm.); Burmistrz Warty zarządza, co następuje:  
 
       
§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na okres jednego roku, część 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Warcie przy ul. T. Kościuszki 
– 
obręb 9, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr: 235 o powierzchni 
dzierżawy 0,0027 ha (KW SR1S/00034615/5), objętej wykazem stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 
§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Warcie przy ul. 
Rynek im. Wł. St. Reymonta 1 na okres 21 dni, publikację na stronie internetowej 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Warcie  http://bip.gminawarta.pl 
(ogłoszenia) oraz informację o wywieszeniu wykazu ogłasza się w prasie lokalnej o 
zasięgu obejmującym co najmniej jeden powiat, na terenie którego położona jest 
nieruchomość. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 


